
SELSKABSBETINGELSER, PRISER & BETALING  
Vi er rigtig glade for, at I vil spise på Food Club.  
Vi ønsker, at I får den allerbedste oplevelse ved jeres besøg og beder om, at I læser disse betingelser 
igennem. 

TRYGHEDSPOLITIK 
For at sikre et respektfuldt miljø for både vores gæster og vores team har vi en tryghedspolitik. Det 
betyder, at vi ikke tolererer nogen form for diskrimination, chikane, queerfobi eller fysisk eller verbal 
krænkende adfærd. Vi forbeholder os retten til at bede gæster om at forlade restauranten, hvis disse 
retningslinjer ikke bliver respekteret. 

RESERVATION TIL GRUPPER  
I vælger selv hvornår I vil ankomme og hvor længe I vil have bordet. Online kan i booke jeres bord helt op 
til 30 personer. Er i over 30 personer, skal skrive en mail eller ringe til restauranten. 

PRISER 
På Food Club kender du altid regningen på forhånd - det er simpelt og uden hokus pokus. 1,5 time koster 
295 kroner mandag-torsdag og 345 kroner fredag-lørdag. Ønsker man at besøge os mere end 1,5 time 
er man meget velkommen. En ekstra halv time koster 70 kroner ekstra per person i selskabet, så man 
bestemmer selv om man vil have en aften på 1,5-2-3 timer eller hele aftenen.  

ALL NIGHT ARRANGEMENT 
Skal I nyde aftenen uden stram bagkant, kan I reservere et helaftensarrangement med fleksibelt 
ankomsttidspunkt:  

MENU, DRIKKEVARER & KOSTHENSYN 
I menuen på hjemmesiden kan I danne jer et overblik over hvilke retter samt drikkevarer, tag-selv-bordet 
indeholder på aftenen. Alt på tag-selv-bordet er inklusiv, både mad og drikke.  
Ønsker man fx en større vin end dem der er på tag-selv-bordet, en shaket cocktail eller andet, har vi 
også et udvalg af det mod betaling. 

BETALING 
Regningen skal betales i én samlet betaling og kan ikke deles op. Vi accepterer de fleste større kreditkort. 
Firmakort og private kort udstedt uden for EU/EØS pålægges et gebyr. Alle betalinger med American 
Express pålægges et tillægsgebyr. 

AFLYSNING 
Ændringer i ankomsttid, antal gæster eller menu skal foretages senest 4 dage før arrangementsdatoen. 
Ændringer er kun gyldige, når de er bekræftet af os.  

Op til 30 gæster: Ændringer skal foretages senest 4 dage før arrangementet. 
+30 gæster: Ændringer skal foretages senest 7 dage før arrangementet. 

Aflysninger foretaget efter disse frister, eller udeblivelse på selve dagen, vil blive opkrævet til fuld 
kuvertpris for det bookede antal gæster. 
  
BORDPLACERING 
Vi kan ikke garantere et bestemt bord eller en specifik placering i restauranten. Hvis I har præferencer, 
er I velkomne til at notere dem i jeres reservation. Vi vil naturligvis gøre vores bedste for at imødekomme 
jeres ønsker, men det kan ikke garanteres. For større grupper forsøger vi at placere alle samlet, men det 
kan være nødvendigt at bruge ét eller flere borde i samme område. 

Vi glæder os til at se jer!

Mandag - torsdag                                      700 kr.  / 900 kr.  i november/december

Fredag  - lørdag                                     900 kr.  / 1.100 kr.  i november/december


